
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2020 года с. Ловозеро JktyW

О внесении измененийв аналитическуюведомственнуюцелевую программу

муниципальногообразованияЛовозерскийрайон «Обеспечениедеятельности

органов местного самоуправлениямуниципальногообразованияЛовозерский

район по решениювопросовместногозначенияи переданныхполномочии»на

2020 -2022 годы, утверждённую постановлением администрации Ловозерского

района от 01.11.2019 № 586-ПГ (в ред. постановления администрации

Ловозерского района от 28.08.2020№ 497-ПЗ)

В связи с уточнением объёмов финансирования и внесением фактических

значений важнейших целевых показателей за 2020 год аналитической

ведомственной целевой программы муниципального образования Ловозерский

район «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования Ловозерский район по решению вопросов местного

значения и переданных полномочий» на 2020 - 2022 годы постановляю:

1 Внести в аналитическую ведомственную целевую программу

муниципального образования Ловозерский район «Обеспечение деятельности

органов местного самоуправления муниципального образования Ловозерский район

по решению вопросов местного значения и переданных полномочии» на 2020 -2U22
годы утверждённую постановлением администрации Ловозерского района от

01.11.2019 № 586-ПГ (в ред. от 28.08.2020 № 497-ПЗ), (далее программа) следующие

изменения: „ ,ттчч

1.1. В паспорте Программы раздел «Финансовое обеспечение программы»

изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования по годам

реализации, тыс. рублей

Общий объем финансирования по

Программе 114 334,07635 тыс. рублей, в

том числе по годам реализации:

2020 год - 37331,41697 тыс. рублей

2021 год-40673,65261 тыс. рублей



2022 год - 36 329,00677 тыс. рублей

в том числе:

за счет средств федерального бюджета

(далее - ФБ) 4730,12038 тыс. рублей, в

том числе:

2020 год - 1 701,92100 тыс. рублей

2021 год- 1 625,39261 тыс. рублей

2022 год - 1 402,80677 тыс. рублей

за счет средств областного бюджета (далее

- ОБ) 7 796,76000 тыс. рублей, в том

числе:

2020 год - 2 099,30000 тыс. рублей

2021 год - 3 442,96000 тыс. рублей

2022 год - 2 254,50000 тыс. рублей

за счет средств бюджета муниципального

образования Ловозерский район (далее -
МБ) 101 807,19597 тыс. рублей, в том

числе:

2020 год - 33 530,19597 тыс. рублей

2021 год - 35 605,30000 тыс. рублей

2022 год - 32 671,70000 тыс. рублей

12 Раздел 1 «Основные цели и задачи АВЦП, целевые показатели

(индикаторы)» изложить в новой редакции согласно приложению № 1к настоящему

постановлению. w ттлт.«»13 Раздел 2 «Перечень программных мероприятии» изложить в новой

редакции согласно приложению № 2к настоящему постановлению.

14 Раздел 4 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах к

аналитической ведомственной целевой программе «Обеспечение деятельности

оГанов местного самоуправления муниципального образования Ловозерский район
по решению вопросов местного значения и переданных государственных

полномочий» на 2020 - 2022 годы», изложить в новой редакции согласно

приложению № 3 к настоящему постановлению.



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ловозерского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ловозерского района / L Н.И. Курзенев



П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

1
К
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

о
т

J
#

.
/J

.
20

20
№

J
f
f
j
f
-
Я
Г

О
с
н
о
в
н
ы
е
ц
е
л
и
и
з
а
д
а
ч
и
А
В
Ц
П
,
ц
е
л
е
в
ы
е
п
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)

Р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
А
В
Ц
П

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и

и
п
о
к
а
з
а
т
е
л
и

(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)

Е
д
.

и
з
м
.

З
н
а
ч
е
н
и
е
п
о
к
а
з
а
т
е
л
я
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
а
)

N п
/
п

О
т
ч
е
т
н
ы
й

г
о
д

<
1

>

Т
е
к
у
щ
и
й

г
о
д

<
2

>

Г
о
д
ы
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и

П
р
о
г
р
а
м
м
ы

2
0

1
8

(
п
-
1
)

2
0

1
9

(п
)

2
0

2
0

(
п
+
1
)

2
0

2
1

(
п

+
2)

2
0

2
2

(
п

+
3)

п
л
а
н

ф
а
к
т

п
л
а
н

ф
а
к
т

п
л
а
н

ф
а
к
т

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
11

Ц
е
л
ь
:
П
о
в
ы
ш
е
н
и
е

э
ф
ф
е
к
т
и
в
н
о
с
т
и

и
с
п
о
л
н
е
н
и
я
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
ф
у
н
к
ц
и
й

в
р
а
м
к
а
х
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
й

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

Т
Т
г
ж
о
з
е
о
с
к
и
й
р
а
й
о
н

1
З
а
д
а
ч
а
:
О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
д
е
я
т
е
л
ь
н
о
с
т
и
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
п
о
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
ю
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
ф
у
н
к
ц
и
й

и
п
е
р
е
д
а
н
н
ы
х
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
й

1
.1

Д
о
л
я
о
с
в
о
е
н
н
ы
х
с
р
е
д
с
т
в

б
ю
д
ж
е
т
а
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
и
й

р
а
й
о
н
и
д
р
у
г
и
х
у
р
о
в
н
е
й

б
ю
д
ж
е
т
о
в

%
9

9
9

5
9

6
9

6
9

7
9

8



МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»декабря 2020 года с. Ловозеро №^/-/7/'

О внесении изменений в аналитическую ведомственную целевую программу

муниципального образования Ловозерский район «Обеспечение деятельности

органов местного самоуправления муниципального образования Ловозерский

район по решению вопросов местного значения и переданных полномочий» на

2020 - 2022 годы, утверждённую постановлением администрации Ловозерского

района от 01.11.2019№ 586-ПГ (в ред. постановления администрации

Ловозерского района от 28.08.2020№ 497-ПЗ)

В связи с уточнением объёмов финансирования и внесением фактических

значений важнейших целевых показателей за 2020 год аналитической

ведомственной целевой программы муниципального образования Ловозерский

район «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования Ловозерский район по решению вопросов местного

значения и переданных полномочий» на 2020 - 2022 годы постановляю:

1. Внести в аналитическую ведомственную целевую программу

муниципального образования Ловозерский район «Обеспечение деятельности

органов местного самоуправления муниципального образования Ловозерский район

по решению вопросов местного значения и переданных полномочий» на 2020 -2022
годы, утверждённую постановлением администрации Ловозерского района от

01.11.2019 № 586-ПГ (в ред. от 28.08.2020 № 497-ПЗ), (далее программа) следующие

изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Финансовое обеспечение программы»

изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования по годам

реализации, тыс. рублей

Общий объем финансирования по

Программе 114 334,07635 тыс. рублей, в

том числе по годам реализации:

2020 год - 37331,41697 тыс. рублей

2021 год-40673,65261 тыс. рублей



2022 год - 36 329,00677 тыс. рублей

в том числе:

за счет средств федерального бюджета

(далее - ФБ) 4 730,12038 тыс. рублей, в

том числе:

2020 год - 1 701,92100 тыс. рублей

2021 год- 1 625,39261 тыс. рублей

2022 год - 1 402,80677 тыс. рублей

за счет средств областного бюджета (далее

- ОБ) 7 796,76000 тыс. рублей, в том

числе:

2020 год - 2 099,30000 тыс. рублей

2021 год - 3 442,96000 тыс. рублей

2022 год - 2 254,50000 тыс. рублей

за счет средств бюджета муниципального

образования Ловозерский район (далее -
МБ) 101 807,19597 тыс. рублей, в том

числе:

2020 год - 33 530,19597 тыс. рублей

2021 год - 35 605,30000 тыс. рублей

2022 год - 32 671,70000 тыс. рублей

12 Раздел 1 «Основные цели и задачи АВЦП, целевые показатели

(индикаторы)» изложить в новой редакции согласно приложению № 1к настоящему

постановлению.

1.3. Раздел 2 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой

редакции согласно приложению № 2к настоящему постановлению.

14 Раздел 4 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах к

аналитической ведомственной целевой программе «Обеспечение деятельности ^
органов местного самоуправления муниципального образования Ловозерский район

по решению вопросов местного значения и переданных государственных

полномочий» на 2020 - 2022 годы», изложить в новой редакции согласно

приложению № 3 к настоящему постановлению.



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ловозерского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ловозерского района / / Н.И. Курзенев



П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

1
К
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

о
т

J
f
.

/J
.

20
20
№

2
fi

f-
0

r

1.
О
с
н
о
в
н
ы
е
ц
е
л
и
и
з
а
д
а
ч
и
А
В
Ц
П
,
ц
е
л
е
в
ы
е
п
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)

Р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
А
В
Ц
П

N п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и

и
п
о
к
а
з
а
т
е
л
и

(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)

Е
д
.

и
з
м
.

З
н
а
ч
е
н
и
е
п
о
к
а
з
а
т
е
л
я
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
а
)

О
т
ч
е
т
н
ы
й

г
о
д

<
1

>

Т
е
к
у
щ
и
й

г
о
д

<
2

>
Г
о
д
ы
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и

П
р
о
г
р
а
м
м
ы

2
0

1
8

(
п
-
1
)

2
0

1
9

(п
)

2
0

2
0

(
п
+
1
)

2
0

2
1

(
п

+
2)

2
0

2
2

(
п

+
3)

п
л
а
н

ф
а
к
т

п
л
а
н

ф
а
к
т

п
л
а
н

ф
а
к
т

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1

Ц
е
л
ь
:
П
о
в
ы
ш
е
н
и
е
э
ф
ф
е
к
т
и
в
н
о
с
т
и
и
с
п
о
л
н
е
н
и
я
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
ф
у
н
к
ц
и
й

в
р
а
м
к
а
х
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
й
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
и
й
р
а
й
о
н

1
З
а
д
а
ч
а
:
О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
д
е
я
т
е
л
ь
н
о
с
т
и
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
п
о
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
ю
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
ф
у
н
к
ц
и
й

и
п
е
р
е
д
а
н
н
ы
х
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
й

1
.1

Д
о
л
я
о
с
в
о
е
н
н
ы
х
с
р
е
д
с
т
в

б
ю
д
ж
е
т
а
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
и
й

р
а
й
о
н
и
д
р
у
г
и
х
у
р
о
в
н
е
й

б
ю
д
ж
е
т
о
в

%
9

9
9

5
9

6
9

6
9

7
9

8



1
.2

Д
о
л
я
р
е
а
л
и
з
о
в
а
н
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
,

н
а
п
р
а
в
л
е
н
н
ы
х
н
а

с
в
о
е
в
р
е
м
е
н
н
о
е
и

к
а
ч
е
с
т
в
е
н
н
о
е
о
б
с
л
у
ж
и
в
а
н
и
е

о
р
г
а
н
о
в
м
е
с
т
н
о
г
о

с
а
м
о
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я

%
8

0
9

0
9

0
9

0
1

0
0

1
0

0

<
1

>
У
к
а
з
ы
в
а
ю
т
с
я
д
а
н
н
ы
е
з
а
г
о
д
,
п
р
е
д
ш
е
с
т
в
у
ю
щ
и
й
т
е
к
у
щ
е
м
у
г
о
д
у
.

<
2>

В
с
л
у
ч
а
е

о
т
с
у
т
с
т
в
и
я

н
а
м
о
м
е
н
т

ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
я
П
р
о
г
р
а
м
м
ы

ф
а
к
т
и
ч
е
с
к
и
х

з
н
а
ч
е
н
и
й

п
о
к
а
з
а
т
е
л
е
й

(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
о
в
)
,
д
а
н
н
ы
е

у
к
а
з
ы
в
а
ю
т
с
я

п
о

о
ц
е
н



П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

2

К
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

о
т
У
^
/
Х

20
20

Jf
e/

jf
cf

ПГ

Р
а
з
д
е
л

2.
П
е
р
е
ч
е
н
ь
п
р
о
г
р
а
м
м
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
,
о
с
н
о
в
н
ы
е
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

(
к
в
а
р
т
а
л
,

г
о
д
)

И
с
т
о
ч
н
и
к
и

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а

н
и
я
1
1

О
б
ъ
е
м
ы
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
,
т
ы
с

р
у
б
л
е
й

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
о
с
н
о
в
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и
,

п
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х

в

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и

О
С
Н
О
В
Н
Ы
Х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
"

В
с
е
г
о

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,

е
д
.
и
з
м
е
р
е
н
и
я

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
1

г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
И

1
2

1
3

Ц
е
л
ь
:
П
о
в
ы
ш
е
н
и
е
э
ф
ф
е
к
т
и
в
н
о
с
т
и
и
с
п
о
л
н
е
н
и
я
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
ф
у
н
к
ц
и
й
в
р
а
м
к
а
х
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
й
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
и
й
р
а
й
о
н

З
а
д
а
ч
а
:
О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
д
е
я
т
е
л
ь
н
о
с
т
и
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
п
о
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
ю
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
ф
у
н
к
ц
и
й
и
п
е
р
е
д
а
н
н
ы
х
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
й

1

О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
д
е
я
т
е
л
ь
н
о
с
т
и

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
-
р
а
с
п
о
р
я
д
и
т
е
л
ь
н
о
г
о

о
р
г
а
н
а
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
п
о

р
е
ш
е
н
и
ю
в
о
п
р
о
с
о
в
м
е
с
т
н
о
г
о
з
н
а
ч
е
н
и
я

г
о
д

В
с
е
г
о
:

1
0

1
8

0
7

,1
9

5
9

7
3

3
5

3
0

,1
9

5
9

7
3

5
6

0
5

,3
0

0
0

0
3

2
6

7
1

,7
0

0
0

0
С
в
о
е
в
р
е
м
е
н
н
о
е

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
е

р
а
с
х
о
д
о
в
(
д
а

-
1/

н
е
т

-0
)

1
1

1

М
К
У
"
Ц
Б
У
и
О

М
О

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
и
й

р
-

н
"

в
т
.
ч
.
:

М
Б

10
1

8
0

7
,1

9
5

9
7

33
5

3
0

,1
9

5
9

7
35

6
0

5
,3

0
0

0
0

32
6

7
1

,7
0

0
0

0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

2

О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
д
е
я
т
е
л
ь
н
о
с
т
и

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
-
р
а
с
п
о
р
я
д
и
т
е
л
ь
н
о
г
о

о
р
г
а
н
а
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
п
о

о
с
у
щ
е
с
т
в
л
е
н
и
ю
п
е
р
е
д
а
н
н
ы
х

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
й

г
о
д

В
с
е
г
о
:

12
5

2
6

,8
8

0
3

8
3

8
0

1
,2

2
1

0
0

5
0

6
8

,3
5

2
6

1
3

6
5

7
,3

0
6

7
7

С
в
о
е
в
р
е
м
е
н
н
о
е

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
е

р
а
с
х
о
д
о
в
н
а

и
с
п
о
л
н
е
н
и
е

п
о
л
н
о
м
о
ч
и
й
(
д
а

-
1/

н
е
т
-
0
)

1
1

1

М
К
У
"
Ц
Б
У
и
О

М
О

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
и
й

р
-

н
"

в
т
.
ч
.
:

М
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

О
Б

7
7

9
6

,7
6

0
0

0
2

0
9

9
,3

0
0

0
0

3
4

4
2

,9
6

0
0

0
2

2
5

4
,5

0
0

0
0

Ф
Б

4
7

3
0

,1
2

0
3

8
1

7
0

1
,9

2
1

0
0

1
6

2
5

,3
9

2
6

1
1

4
0

2
,8

0
6

7
7

В
Б
С

0
0

0
0

В
с
е
г
о
п
о
п
р
о
г
р
а
м
м
е

В
с
е
г
о
:

11
4

3
3

4
,0

7
6

3
5

37
3

3
1

,4
1

6
9

7
40

6
7

3
,6

5
2

6
1

36
3

2
9

,0
0

6
7

7

в
т
.
ч
.
:

М
Б

10
1

8
0

7
,1

9
5

9
7

33
5

3
0

,1
9

5
9

7
3

5
6

0
5

,3
0

0
0

0
32

6
7

1
,7

0
0

0
0

О
Б

7
7

9
6

,7
6

0
0

0
2

0
9

9
,3

0
0

0
0

3
4

4
2

,9
6

0
0

0
2

2
5

4
,5

0
0

0
0

Ф
Б

4
7

3
0

,1
2

0
3

8
1

7
0

1
,9

2
1

0
0

1
6

2
5

,3
9

2
6

1
1

4
0

2
,8

0
6

7
7

11
П
р
и
у
к
а
з
а
н
и
и
и
с
т
о
ч
н
и
к
о
в
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я

н
е
о
б
х
о
д
и
м
о

и
с
п
о
л
ь
з
о
в
а
т
ь
с
л
е
д
у
ю
щ
и
е

с
о
к
р
а
щ
е
н
и
я
:
М
Б

-
б
ю
д
ж
е
т
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
и
й
р
а
й
о
н
;
О
Б

-
о
б
л
а
с
т
н
о
й
б
ю
д
ж
е
т
;
Ф
Б

-
ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
ы
й
б
ю
д
ж
е
т
.

12
В

с
л
у
ч
а
е
,
е
с
л
и
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я

о
п
р
е
д
е
л
я
е
т
с
я

н
а
о
с
н
о
в
а
н
и
и
к
о
н
к
у
р
с
н
ы
х

п
р
о
ц
е
д
у
р
,

в
г
р
а
ф
е
у
к
а
з
ы
в
а
е
т
с
я
к
о
н
к
у
р
с
н
ы
й

о
т
б
о
р
.



Приложение № 3

К постановлению администрации Ловозерского района

от//- 1£ - 2020 N°JtyJ ПГ

Обоснование потребностей в необходимых ресурсах

к аналитической ведомственной целевой программе «Обеспечение

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ловозерский

район по решению вопросов местного значения и переданных государственных полномочий» на

2020-2022 годы

Источникифинансирования Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам реализацииПрограммы,

тыс. руб.

2020 год 2021 год 2022 год

I 2 3 4 5

Всего по Программе: 114334,07635 37331,41697 40673,65261 36329,00677

в том числе за счет:

средств бюджетамуниципального

образованияЛовозерскийрайон 101807,19597 33530,19597 35605,30000 32671,70000

средств областногобюджета 7796,76000 2099,30000 3442,96000 2254,50000

средств федеральногобюджета 4730,12038 1701,92100 1625,39261 1402,80677


